EDITAL COMPLEMENTAR N.º 003/PROAD/CGP/2008 AO EDITAL N.º 002/PROAD/CGP/2008

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
(Publicado no DOU em 04/04/2008, Seção 3, página 34)

A Pró-Reitoria Administrativa da Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais,
torna pública, para conhecimento dos interessados, a prorrogação das inscrições do Edital N.º 002/PROAD/CGP/2008 até 09 de abril de 2008.

Cuiabá, 03 de março de 2008.

ADRIANA RIGON WESKA
 Pró-Reitora Administrativa